

単 価 合 意 書

令和6年7月1日に契約したR6能登国道維持舗装復旧その3工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年07月04日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 石川県金沢市小金町3番31号

氏名 加州建設株式会社

代表取締役 塩谷 浩志

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		56,783,684	
道路土工						
		式	1		9,995,835	
掘削工						
下町工区						
		式	1		545,999	
掘削	土砂					
		m3	470	531.8	249,946	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					470m3
		式	1		237,961	
整地						470m3
		式	1		58,092	
掘削工						
若林工区						
		式	1		57,184	
掘削	土砂					
		m3	40	531.8	21,272	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					40m3
		式	1		30,968	
整地						40m3
		式	1		4,944	
掘削工						
武部1工区						
		式	1		2,314,117	
掘削	土砂					
		m3	1,500	531.8	797,700	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					1,490m3
		式	1		1,331,017	
整地						1,500m3
		式	1		185,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路床盛土工 (歩道部)下町工区		式	1		1,641,100	
路床盛土		m3	360	810.5	291,780	
土砂等運搬 土取場～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		428,800	400m3
土材料		式	1		920,520	360m3
路床盛土工 (歩道部)若林工区		式	1		133,185	
路床盛土		m3	30	810.5	24,315	
土砂等運搬 土取場～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		32,160	30m3
土材料		式	1		76,710	30m3
路床盛土工 (歩道部)武部1工区		式	1		5,304,250	
路床盛土		m3	1,100	810.5	891,550	
土砂等運搬 土取場～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,600,000	1,280m3
土材料		式	1		2,812,700	1,100m3
舗装工		式	1		36,954,698	
アスファルト舗装工 下町工区		式	1		2,166,480	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=15cm					
		m2	720	1,139	820,080	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスファルト混合物(13) t=4cm					
		m2	720	1,870	1,346,400	
アスファルト舗装工						
若林工区		式	1		186,558	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=15cm					
		m2	62	1,139	70,618	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスファルト混合物(13) t=4cm					
		m2	62	1,870	115,940	
アスファルト舗装工						
武部1工区		式	1		6,920,700	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=15cm					
		m2	2,300	1,139	2,619,700	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスファルト混合物(13) t=4cm					
		m2	2,300	1,870	4,301,000	
舗装打換え工						
下町工区		式	1		24,230,915	
舗装版破碎(急速施工)	舗装版のみ打換(アスファルト舗装版t≤15cm, 打換厚t≤40cm)					
		m2	3,240	585.1	1,895,724	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					650m3
現場～仮置場		式	1		464,555	
整地						650m3
		式	1		80,340	
殻運搬	アスファルト殻					324m3
		式	1		788,292	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	324	2,711	878,364	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上層路盤	M-40 t=20cm					
		m2	3,240	1,554	5,034,960	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=5cm					
		m2	3,240	2,102	6,810,480	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=5cm					
		m2	3,240	2,555	8,278,200	
舗装打換え工						
若林工区		式	1		3,450,045	
舗装版破砕(急速施工)	舗装版のみ打換(アスファルト舗装版t≤15cm, 打換厚t≤40cm)					
		m2	457	585.1	267,390	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					90m3
現場～仮置場		式	1		96,480	
整地						90m3
		式	1		11,124	
殻運搬	アスファルト殻					46m3
		式	1		111,918	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	46	2,711	124,706	
上層路盤	M-40 t=20cm					
		m2	457	1,554	710,178	
基層	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=5cm					
		m2	457	2,102	960,614	
表層	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=5cm					
		m2	457	2,555	1,167,635	
区画線工						
		式	1		84,561	
区画線工						
下町工区		式	1		65,156	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱(黄 鉛・クロムブルー)	m	140	183	25,620	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	280	141.2	39,536	
区画線工 若林工区		式	1		19,405	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱(黄 鉛・クロムブルー)	m	42	183	7,686	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	83	141.2	11,719	
構造物撤去工		式	1		1,328,590	
構造物取壊し工 下町工区		式	1		150,768	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 t≦15cm	m2	720	209.4	150,768	
構造物取壊し工 若林工区		式	1		12,982	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 t≦15cm	m2	62	209.4	12,982	
構造物取壊し工 武部1工区		式	1		481,620	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 t≦15cm	m2	2,300	209.4	481,620	
運搬処理工 下町工区		式	1		149,176	
殻運搬	アスファルト殻	式	1		70,557	29m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	29	2,711	78,619	
運搬処理工						
若林工区		式	1		10,288	
殻運搬	アスファルト殻					2m3
		式	1		4,866	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	2	2,711	5,422	
運搬処理工						
武部1工区		式	1		523,756	
殻運搬	アスファルト殻					92m3
		式	1		274,344	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	92	2,711	249,412	
仮設工						
		式	1		8,420,000	
交通管理工						
下町工区		式	1		4,150,000	
交通誘導警備員						50人日
		式	1		910,000	
交通誘導警備員						200人日
		式	1		3,240,000	
交通管理工						
若林工区		式	1		830,000	
交通誘導警備員						10人日
		式	1		182,000	
交通誘導警備員						40人日
		式	1		648,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
武部1工区		式	1		3,440,000	
交通誘導警備員		式	1		1,820,000	100人日
交通誘導警備員		式	1		1,620,000	100人日
直接工事費		式	1		56,783,684	
共通仮設費		式	1		9,127,976	
共通仮設費		式	1		666,104	
技術管理費		式	1		56,534	
道路基本データ作成費		式	1		56,534	
現場環境改善費（率計上）		式	1		609,570	
共通仮設費（率計上）		式	1		8,461,872	
純工事費		式	1		65,911,660	
現場管理費		式	1		22,558,905	
工事原価		式	1		88,470,565	
一般管理費等		式	1		15,329,435	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		103,800,000	
消費税相当額		式	1		10,380,000	
工事費計		式	1		114,180,000	